
a oA'acivnai ae osafta

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 425S458

SALTA> 6 MAR ¿u15

RES. H. N< 0172-1 5
EXPTE.N0 4.839/14 -

VISTO:

La Res. H. N° 1340-14, por la cual se autoriza a Profesoras la
realización de Adscripción Docente en Cátedra: "Procesos Sociales de América
I", de la carrera de Antropología a cargo de la Dra: Catalina Buliubasich; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la Cátedra ha elevado el informe
correspondiente al cumplimiento de las adscripciones autorizadas;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de la
misma;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR la realización de ADSCRIPCIÓN DOCENTE, de
acuerdo al detalle que se indica a continuación en la cátedra de "PROCESOS
SOCIALES DE AMERICA I" de la Carrera de Antropología, a cargo de la Dra.
Catalina Buliubasich, de acuerdo al informe presentado, la que fuera
autorizada por Res. H. N° 1340-14:

DOCENTE
MARÍA EUGENIA FLORES
MARÍA MACARENA OSSOLA

DOCUMENTO
26.612.813
31.733.O58

CONCEPTO
MUY BUENO 9 NUEVE
MUY BUENO 9 NUEVE

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a las interesadas, docente responsable de la
cátedra y remitir copia a Departamento Docencia, Escuela de Antropología y
Boletín Oficial.

ni) 1

'

Eap. LILIANA FORTUNY
DECANA

rtoutod <ta Humenuwf* • UN


